



قیمت ورق قلع اندود

ورق قلع اندود که نام حلب نیز شناخته می شود، از دیگر ورق های موجود در بازار آهن است. شما می توانید علاوه بر قیمت محصولات داخلی، قیمت محصولات خارجی این محصول را مشاهده و در صورت تمایل اقدام به خرید نمایید. قیمت ورق قلع اندود در وبسایت آهن ملت به روزرسانی می گردد. ورق های قلع اندود در بازار آهن به دو صورت رولی و شیتی تولید روانه بازار می گردند، قیمت ورق به دو صورت شیتی و کیلویی محاسبه گردیده و به مشتریان گرامی در پیش فاکتور اعلام می گردد. چنانچه مشتری این محصول هستید جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

پیشنهاد مجموعه آهن ملت در زمان خرید ورق قلع اندود

ورق قلع اندود به عنوان یکی از ورق های با درصد پایین کربن در صنعت در نظر گرفته می شود. شما می توانید ورق قلع اندود را در ضخامت های 0.17، 0.18، 0.25 و... به دو صورت رولی و شیتی تهیه نمایید. از آنجایی که قیمت این محصول دچار نوسان می شود، بهترین راه جهت دریافت آخرین قیمت این محصول، برقراری تماس مستقیم با شماره 02167103 می باشد.

نحوه خرید ورق قلع اندود از وبسایت آهن ملت

پس از تماس با مجموعه آهن ملت، پیش فاکتور که شامل اطلاعات و مشخصات کامل محصول است، به مشتری ارسال می گردد. پس از تایید پرداخت، پیش فاکتور به حالت قطعی درآمده و جهت ارسال به بخش بارگیری فرستاده می شود. محصول خریداری شده در آدرس مقصد و در زمان مقرر به مشتری تحویل داده می شود. لازم به ذکر است از زمان ارائه مشاوره تا تحویل بار در آدرس مقصد، آماده ارائه خدمات و پاسخگویی به شما مشتریان گرامی هستند.

نکات مهم در زمان خرید ورق قلع اندود

- کلیه مشخصات و ویژگی های مرتبط با این ورق مانند حالت، برند، گرید، ضخامت، قیمت درب کارخانه و بنگاه، محل بارگیری و... در جدول مشخصات درج گردیده است. در صورت نیاز به دریافت اطلاعات بیشتر با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.
- با کلیک بر روی آیکن نمودار می توانید نوسانات قیمتی محصولات را طی روزهای گذشته مشاهده نمایید.
- به دلیل بروز نوسانات لحظه ای در بازار آهن، پیشنهاد می شود جهت دریافت قیمت ورق قلع اندود با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.
- چنانچه به دنبال محصول در ابعاد و ضخامت خاصی هستید، به صورت تلفنی اقدام به درخواست و ثبت سفارش نمایید.





سوالات متداول در زمان خرید این محصول

قیمت ورق قلع اندود به چه عواملی بستگی دارد؟

مانند دیگر محصولات موجود در بازار آهن، قیمت این محصول به عوامل مختلفی از قبیل نرخ ارز و تورم، ضخامت و ابعاد محصول و ... بستگی دارد. با توجه به تغییر نرخ دلار و نوسانات موجود در شرایط اقتصادی، قیمت این محصول گاه به صورت روزانه دچار نوسان می شود.

چطور می توان اقدام به ثبت سفارش ورق قلع اندود نمود؟

بهترین و سریع ترین راه برقراری تماس مستقیم از طریق شماره 02167103 می باشد.



021-67103



بازار آهن شادآباد- بلوار چکاوک
خیابان بیاتلو - بلوک 3 شمالی -
پلاک 73



www.ahanmelat.com



[ahan-mellat](https://www.instagram.com/ahan-mellat)



[ahan_melat](https://www.telegram.com/ahan_melat)